
ATL di Biella

Anno 2009

Presenze totali 2009: 232.405

Differenza Presenze rispetto al 2008: -1.728 (-0,74%)

Italia
171929
74%

Estero
60476
26%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
171.929 73,98% 73,98%
13.601 5,85% 79,83%
10.863 4,67% 84,50%
7.574 3,26% 87,76%
2.819 1,21% 88,98%
2.049 0,88% 89,86%
1.809 0,78% 90,64%
1.807 0,78% 91,41%
1.791 0,77% 92,18%
1.584 0,68% 92,87%
1.369 0,59% 93,46%
1.341 0,58% 94,03%

821 0,35% 94,39%
736 0,32% 94,70%
709 0,31% 95,01%
698 0,30% 95,31%
684 0,29% 95,60%
681 0,29% 95,90%
669 0,29% 96,18%
668 0,29% 96,47%
641 0,28% 96,75%
582 0,25% 97,00%
549 0,24% 97,23%
516 0,22% 97,45%
502 0,22% 97,67%
471 0,20% 97,87%
381 0,16% 98,04%
355 0,15% 98,19%
314 0,14% 98,33%

3.892 1,67% 100,00%
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15 - Cina
16 - Turchia
17 - Austria
18 - Russia
19 - Svezia

20 - A. P. Amer. Latina
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23 - Polonia
24 - Giappone
25 - Australia

26 - Paesi Afr. Medit.
27 - Ucraina

28 - Danimarca
29 - India

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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171929
74%
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26%
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ATL di Biella

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 75.646

Differenza Arrivi rispetto al 2008: -234 (-0,31%)

Italia
57154
76%

Estero
18492
24%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
57.154 75,55% 75,55%
3.839 5,07% 80,63%
3.040 4,02% 84,65%
2.304 3,05% 87,69%

799 1,06% 88,75%
696 0,92% 89,67%
596 0,79% 90,46%
567 0,75% 91,21%
553 0,73% 91,94%
539 0,71% 92,65%
534 0,71% 93,36%
321 0,42% 93,78%
308 0,41% 94,19%
274 0,36% 94,55%
259 0,34% 94,89%
238 0,31% 95,21%
231 0,31% 95,51%
221 0,29% 95,81%
192 0,25% 96,06%
171 0,23% 96,29%
168 0,22% 96,51%
167 0,22% 96,73%
166 0,22% 96,95%
164 0,22% 97,16%
162 0,21% 97,38%
162 0,21% 97,59%
153 0,20% 97,79%
134 0,18% 97,97%
125 0,17% 98,14%

1.409 1,86% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Biella
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